1
PASUJĄCE AKCESORIA
VINYL PLANKS & TILES
KOLEKCJE 2023
2
IM
PACT RESISTANT
AQ UASAFE

PRZYPODŁOGOWA
STANDARDOWA
PROFIL INCIZO® 5 W 1 WINYLOWA OSŁONA
SCHODÓW —
ZAOKRĄGLONA
DOPASOWANY
KOLORYSTYCZNIE KIT
PGVSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGVINCP(-)
2000 × 45 × 8 mm
PGVSTRBSP(-)
1231 × 113 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4524-40215 40215 40215 40215 (+ V4307-40215)* PGKIT10B
V4524-40217 40217 40217 40217 (+ V4307-40217)* PGKIT17B
V4524-40284 40284 40284 40284 (+ V4307-40284)* PGKIT02B
V4524-40285 40285 40285 40285 (+ V4307-40285)* PGKIT19B
V4524-40286 40286 40286 40286 (+ V4307-40286)* PGKIT18B
V4524-40287 40287 40287 40287 (+ V4307-40287)* PGKIT15B
V4524-40172 40172 40172 - PGKIT19B
V4524-40173 40173 40173 - PGKIT19B
VORMA
PASUJĄCE AKCESORIA
* Do wykończenia schodów w pomieszczeniu z podłogą Vorma potrzebne są osłony schodów w połączeniu z odpowiadającymi im kolorystycznie
deskami z kolekcji Namsen. Kolekcja podłóg Namsen ma takie same wzory jak kolekcja podłóg Vorma.

PRZYPODŁOGOWA
STANDARDOWA
PROFIL INCIZO® 5 W 1 WINYLOWA OSŁONA
SCHODÓW —
ZAOKRĄGLONA
DOPASOWANY
KOLORYSTYCZNIE KIT
PGVSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGVINCP(-)
2000 × 45 × 8 mm
PGVSTRBMP(-)
1474 × 136 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4431-40177 40177 40177 40177 -
V4431-40178 40178 40178 40178 PGKIT12B
V4431-40179 40179 40179 40179 PGKIT16B
V4431-40180 40180 40180 40180 PGKIT02B
V4431-40181 40181 40181 40181 PGKIT10B
V4431-40182 40182 40182 40182 PGKIT02B
V4431-40183 40183 40183 40183 PGKIT10B
V4431-40184 40184 40184 40184 PGKIT17B
V4431-40301 40301 40301 40301 PGKIT19B
V4431-40302 40302 40302 40302 PGKIT10B
V4431-40303 40303 40303 40303 PGKIT16B
V4431-40304 40304 40304 40304 PGKIT14B
V4431-40305 40305 40305 40305 PGKIT18B
V4431-40306 40306 40306 40306 PGKIT10B
V4431-40307 40307 40307 40307 PGKIT15B
V4431-40308 40308 40308 40308 PGKIT09B
NAMSEN
IM
PACT RESISTANT
AQ UASAFE